МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Свердловской области
«Североуральская центральная городская больница»

ПРИКАЗ

                    От «  09  »  января  2018 года                                                          № 1а

 Для рассмотрения обращений и жалоб граждан, поступивших в ГБУЗ  СО
«Североуральская ЦГБ» в 2018г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить состав комиссии:

  Председатель комиссии:

  Топорищева А.М., заместитель главного врача по медицинской части.

  Члены комиссии:

  Наумкин А.В..- зав. поликлиникой
  Таскаева И.В. – врач-методист
  Верченко О.В. - начальник отдела кадров
  Шабалдина Н.Н. - юрисконсульт

            Для работы в комиссию привлекаются заведующие структурными
подразделениями, на работу которых поступила  жалоба.

2) Утвердить положение о работе с обращениями граждан  в ГБУЗ СО
«Североуральская ЦГБ» (Приложение №1)

         Главный врач ГБУЗ СО
        «Североуральская ЦГБ»                                              В.А.Новоселов